defepanbHOe rocyaapcTBeHHOe GIOAKeTHOe Hay4Hoe
yupexpaeHue «PegepanbHblii UcCnefoBaTeIbCKUIA
LieHTp «KpacHOAPCKUiA Hay4YHbIV LieHTp Cnbupckoro
oTaeneHns PoccuiACKOn akagemMum HayK»

(®UL, KHLL CO PAH)

HayuHo-mccneaoBaTenbCKUii MIHCTUTYT MEANLIMHCKMX
npob6nem CeBepa - 060c06/1eHHOE MoapasaeneHve

®YILL KHLL CO PAH

(HWAW MIC)

MapTtun3aHa XXenesHsika, 4. 3, KpacHoapck, 660022
Ten.: (391) 228-06-62, hakc (391) 228-06-83
e-mail: impn@impn.ru, http://impn.ru
OKMO 04695743, OrPH 1022402133698,
WNHH/KMMN 2463002263/246545001

Koa

31.08.01
31.08.02

31.08.10

31.08.11
31.08.19

31.08.26
31.08.32
31.08.36

31.08.42
31.08.49
31.08.55
31.08.58
31.08.60
31.08.67
31.08.70
31.08.72
31.08.75

< f9 zZ .

Hannune BakaHTHbIX MeCT B OpauHaType no coctofaHmio Ha 01.11.2025r.
31.00.00 KnuHuyeckaa meLuumnHaA

CneumnanbHOCTH

AKYLLEPCTBO W TMHEKO/OT s
AHECTE3VO/OMMS-PEaHMATO/OT S

CyAe6HO-MeMLIMHCKas SKCNepT3a

YbTpa3ByKoBas AMarHoCTVIKa
Megvatpua

Annepronorys 1 UMMyHosorus
JepmartoseHeposiorus
Kapgwonorus

Hespornorus
Tepanus
KononpokTosnorus
OTOpPUHONMAPUHIONOT S
MnacTnyeckas xvpyprus
Xvpyprus
SHpocKonuA
Cromaronorus o6LUeit NpakTuKy
Crowmarosorvs opTornefuyeckas

Cneunanunct ®IrNMK

Cpok

obyyeHns

2 roga
2 roga

2roga
2 roga
2roga
2roga

2 roga
2 roga

2 roga
2 roga
2rofa
2roga
5nert
2rofa
2 rofa
2 roga
2roga

1 Kypc

1 (norosop)
1 (6romkeT)

2 Kypc

1 (6romKeT)
2
(1 poroBop, 16t0mKeT)
1 (porosop)

1 (porosop)

1 (6romxert)

1 (norosop)

TroTpuHa E.C.


mailto:impn@impn.ru
http://impn.ru

