

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Федеральный исследовательский центр «Красноярский научный центр Сибирского отделения Российской академии наук» (ФИЦ КНЦ СО РАН)

Научно-исследовательский институт медицинских проблем Севера – обособленное подразделение ФИЦ КНЦ СО РАН (НИИ МПС)

Партизана Железняка, д. 3Г, Красноярск, 660022 тел.: (391) 228-06-62, факс (391) 228-06-83 е-mail: impn@impn.ru, http://impn.ru ОКПО 04695743, ОГРН 1022402133698, ИНН/КПП 2463002263/246545001

01.11.25 No 892

Наличие вакантных мест в ординатуре по состоянию на 01.11.2025г. 31.00.00 Клиническая медицина

код	Специальности	Срок обучения	1 курс	2 курс
31.08.01	Акушерство и гинекология	2 года	-	-
31.08.02	Анестезиология-реаниматология	2 года	-	1 (бюджет)
31.08.10	Судебно-медицинская экспертиза	2 года	-	2 (1 договор, 1 бюджет)
31.08.11	Ультразвуковая диагностика	2 года	-	1 (договор)
31.08.19	Педиатрия	2 года	•	1 (договор)
31.08.26	Аллергология и иммунология	2 года	1 (договор)	-
31.08.32	Дерматовенерология	2 года	1 (бюджет)	-
31.08.36	Кардиология	2 года	-	1 (бюджет)
31.08.42	Неврология	2 года	-	•
31.08.49	Терапия	2 года	**	-
31.08.55	Колопроктология	2 года	-	-
31.08.58	Оториноларингология	2 года	-	-
31.08.60	Пластическая хирургия	5 лет	-	-
31.08.67	Хирургия	2 года	-	1 (договор)
31.08.70	Эндоскопия	2 года	-	•
31.08.72	Стоматология общей практики	2 года	-	-
31.08.75	Стоматология ортопедическая	2 года	-	-

Специалист ФПМК

They

Тютрина Е.С.